
ДО 01.01.2019 года С 01.07.2019года

Ресур Поставцшк Цц. изм.

':

Номер и дата нормативн.

q,, Правового акта

$станавл ивающе го це ну (тариф)

с 01.01.2019г.

Тариф для расчета
размера платежей

для потребителей
с 01.01.2019

Номер и дата нормативн.
Правового акта

устанавливающего цену
(тариф) с 01.07.2019г.

Тариф для рас{ета
размера платежей

для потребителей с

01.07.2019

хвс ооо "Тюмень
водоканал"

м3

Р аспо ряжение .Щепартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм.области от 20.|2 2018г Ns

5 3 5 /0 l -2l 'Об у стано влен и и

льготных тарифов", распоряжение
Щепартамента тарифной и ценовой
политики Тюм. обл. Ng479i01-21 от

20.12 20|8г,

30,60

Р аспор яжен ие !епартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм.области от 20.\2.20l8г. Ns

535/01-2l " Об установпении
льготных тар ифов", распоряжение
!епартамента тарифной и ценовой
политики Тюм. обл. Nq479/01-21 от

20.12 2018г

з1.2l

Водоотведение
ооо "Тюмень

водоканал"
м3

Р аспо ряжение ff епартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм,области от 20.12 20l8г Jф

535/0 l -2 l "Об установ.пении
льготных тарифо в", распоря}кение
Щепартамента тарифной и ценовой
политики Тюм. обл. Jtls479l01-21 от

20 |2 2018г.

19,37

Р аспоряжение [епартамента
тарифной и ценовой политики

Тюм.области от 20.|2 2аl8г. Nq

535/0 l *2 1 "Об установпении
льготных тарифо в", р аспоря}кение

.Щепартамента тарифной и ценовой
политики Тюм. обл. Ns479i01-2l от

20 l 2.201 8г

|9,7 5

В целях
содержания

общего
имущества

ооо "Тюмень
водоканчUIt'

мз
Р асп оряжение Щепартамента

тарифной и ценовой политики Тюм.
обл Jt{b479l0l-21 от 20 l2 20l8г

35,24
Р аспоряжен ие .Щепартамента

тарифной и ценовой политики Тюм.
обл. Jф479l0]r-2l от 20 12 20t8г

35,94

отопление

"Тепло
Тюмени"

филиал АО
"устэк

Гкал

Р аспоряжен ие департамента
тарифной и ценовой политики Тюм.

от 20 |2 20l 8г. М 607 l01 -2l " об
установлении льготных тарифов" за

1Гкал

1268,30

Р асп оряжен ие департамента
тарифной и ценовой политики Тюм.

от 20. |2.2018г. Jф 607l0l -2l "об
устано вJIении льготных тарифов"

за 1Гкал

|293,66

Тепловая
энергия для
целей ГВС

"Тепло
Тюмени"

филиал АО
"устэк

Гкал

Р аспоряжение департамента
тарифной и ценовой политики Тюм,

от 20.12 201 8г J\& 607l0l -2l "об
установлении льготных тарифов" за

1Гкал

1268,30

Р аспо ряжен ие департамента
тарифной и ценовой политики Тюм.

от 20.12 20l8г Ns 60'l l0l -2l "об
устаноRпении льготных тарифов"

за l Гкал

L293,66

Элекгрэнергия

оАо
" Энерmсбыюв

ая компаниrI

"ВостOк"

кВт/час
решение Рэк Тюменской области,

ХМАо, ЯНАо от19. 1,2.201 8г. Ns 50

1о98

(элекгрIшиты)

Решение РЭК Тюменской области,
ХМАо, .яIlАо от19.12.2018г. Ns 50

2,02 (элеrсгрплиты)

Щень (z,al) Ночь
(0,99)

Щень (2,04) Ночь
(1,01)

2,82 (газовые

плиты) 2187 (газовые плиты)

Щень (2,87)Ночь
(1,42)

Щень (2,92) Ночь
(1,44)

В целях
содеркания

общего
имущества

оАо
"Энергосбытов

ая ком,пания

" Восюк"

кВт/час
решение Рэк Тюменской области,

хМАо, ЯнАо отl9.12.2018г. Ns 50 1,98 /2,82 l2,0l
решение Рэк Тюменской области,

ХМАо, ЯнАо отl9.12.20l8г j& 50 2,02 tz,Bz 12,04

Обрщение с
твердыми

коммунальными
отходами

м2

Р аспо ряжени е rЩепартаr,rента
тарифной и ценовой политики

Тюменской области Ns624l01-2l от
25 .l2.201 8г. Распоряжение

,Щепартамента тарифной и ценовой
политики Т юменской области
Ns303/01-21 от 07. l2.201 8г.

139,06

Р аспо р яхение,Щепарт€tlvrента

тарифной и ценовой политики
Тюменской области Jфз03/01-2l от

07.12.2018г.

136,01

Газ
ЗАО "Газпром
межрегионгаз

Север"
мЗ

'4'r,

Распоряжение Ns1 l 9/0 l -21 от
28.06.201 8,Щепартамент тарифной и

ценовой политики Т юменской
области О розничной цене на газ,

реаJIизуемый населению

51 15,85

Распоряжение М1 30/01 -2 l от
27 .06.2019 ,,Щепартамент тарифной и

ценовой политики Т юменской
области О розничной цене на газ>

реЕUIизу емый населению

5185,56

a,
,l

о ценах (

:.


